
30
0
 M

bit/s

Univerzální opakovač 300P
Zrychlete svou Wi-Fi síť!

Máte potíže s příjmem kvalitního Wi-Fi signálu v některých částech 
své domácnosti?

Univerzální opakovač 300P od společnosti STRONG je ideálním řešením 
pro rozšíření pokrytí vašeho modemu nebo routeru využívajícího 
standard 802.11n během několika málo minut. Se svou maximální 
rychlostí 300 Mbit/s je tento univerzální opakovač mimořádně 
kompaktním řešením, které je určeno pro připojení do elektrické 
zásuvky a umožňuje velmi pohodlnou instalaci.

Nepřijdete o žádnou elektrickou zásuvku, protože univerzální opakovač 
300P je vybaven extra elektrickou zásuvkou s odrušovacím filtrem.

2x optimalizované interní antény zesílí a rozšíří spolehlivé pokrytí celé 
domácnosti signálem Wi-Fi. 

Univerzální opakovač 300P lze rovněž nakonfigurovat jako vynikající 
přístupový bod 802.11n 300 Mbit/s pro okamžité vylepšení pokrytí 
konkrétních oblastí vaší domácnosti signálem Wi-Fi, aniž byste museli 
měnit váš stávající modem.

�� Podpora standardů 
802.11n/b/g
�� Rychlost až 300 Mbit/s
�� 300 Mbit/s v pásmu 

2,4 GHz 
�� Různé provozní režimy 

– univerzální opakovač/
přístupový bod
�� Kompatibilní s jakýmkoli 

standardním modemem 
nebo routerem

�� 2x optimalizované 
interní antény
�� Různé provozní režimy 

– univerzální opakovač/
přístupový bod

�� Šifrování WPA/WPA2 
poskytující nejvyšší 
úroveň zabezpečení sítě 
Wi-Fi
�� Tlačítko funkce 

Connect & Secure 
(WPS) zaručující snadné 
nastavení a maximální 
zabezpečení sítě

�� Integrovaná a filtrovaná 
extra elektrická zásuvka 
s výkonem až 16 A
�� 1× port Ethernet 

LAN pro připojení k 
jakémukoli počítači, 
set-top boxu, chytrému 
televizoru, herní konzoli 
atd.

Bezdrátový výkon Pokrytí a spolehlivost Zabezpečení Připojení



30
0
 M

bit/s

www.strong.tv

30
 M

ay
 2

01
8 

16
:5

6

Wi-Fi

Frekvence 2,4 GHz 
Standardy IEEE 802.11n/g/b 
Rychlost přenosu dat Až 300 Mbit/s
Zabezpečení  WPA-Personal, WPA2-Personal, smíšený 

režim WPA-Personal / WPA2-Personal
Anténa 2x interní optimalizované antény
Vysílací výkon Evropa: < 20 dBm (2,4 GHz)
Podporované kanály 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
Funkce  Provozní režimy Opakovač a Přístupový bod, 

řízení přístupu

Hardware

Rozhraní 1× LAN port 10/100 Mb/s (Auto MDI/MDIX)
 Extra elektrická zásuvka 250 V AC, max. 16 A
Tlačítka Connect & Secure (WPS)/Reset
LED indikátory Napájení, WPS, Wi-Fi, Ethernet
Napájení Interní, 100–240 V, 50/60 Hz, 0,1 A 
Standardy IEEE 802.11n/g/b, IEEE 802.3, IEEE 802.3u

Software
Průvodce konfigurací Opakovač, přístupový bod
DHCP Automaticky, server, klient
Správa  Webové uživatelské rozhraní, nastavení času, 

zálohování/obnovení konfigurace, aktualizace 
firmwaru

Internetový protokol IPv4

Ostatní specifikace
Certifikace CE
Obsah balení Univerzální opakovač 300P
 Ethernetový kabel
 Pokyny k instalaci
 Záruční list
Systémové požadavky  Windows 7, 8, 8.1, 10, Mac OS X, Linux, 

internetový prohlížeč
Prostředí Provozní teplota: 0 °C až +40 °C
 Skladovací teplota: -10 °C až +70 °C
 Provozní vlhkost: 10 % až 90 %, bez 
kondenzace 
  Skladovací vlhkost: 10 % až 90 %, bez 

kondenzace
Rozměry (Š × H × V) 60 x 73 x 117 mm
Hmotnost: 0.16 kg

V důsledku neustálého výzkumu a vývoje se mohou technické údaje, design, vyobrazení a vzhled produktů změnit bez předchozího upozornění. Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost v souvislosti se zde uvedenými logy, značkami a/nebo ochrannými známkami, které nejsou registrovány 
společností STRONG. Všechny názvy produktů jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Wi-Fi, WPA2, WPA jsou registrované ochranné známky sdružení Wi-Fi Alliance®.
Údaje o datové propustnosti, vzdálenosti, dosahu signálu a ploše pokrytí v m² slouží pouze pro orientaci a vycházejí z výsledků testování výkonu při běžném způsobu a podmínkách používání. Testovaný výkon není zaručen a může se lišit od skutečného výkonu v důsledku odlišného provozního prostředí, 
umístění produktů a jejich vzdálenosti, kombinace používaných produktů, materiálů budovy, bezdrátového a elektromagnetického rušení a dalších nepříznivých podmínek.
© STRONG 2018. Všechna práva vyhrazena.

Univerzální opakovač 300P

EAN REP300PFR: 9120072371073


